Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 17:53
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/przedluzacz-warsztatowy-bryzgoszczelny-orno-or-ae-1329030m-1x2pz-
kabel-30m-ip44-p-20024.html
PRZEDŁUŻACZ WARSZTATOWY
BRYZGOSZCZELNY ORNO OR-
AE-13290/30M 1x2P+Z KABEL 30m IP44
Cena brutto 204,38 zł
Cena netto 166,16 zł
Dostępność Dostępność - 1-2 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 25034
Kod producenta OR-AE-13290/30M
Kod EAN 5908254847059
Producent Orno
Opis produktu
Przedłużacz warsztatowy ORNO OR-AE-13290/30M bryzgoszczelny posiada stopień ochrony IP44 i długość 30mm.
Zawiera jedno gniazdo typu francuskiego (2P+Z) z przesłonami torów prądowych. Posiada plastikową osłonę
zabezpieczającą przed dostępem wody i pyłu.
Kabel jest wykonany z gumy olejoodpornej. Przedłużacz funkcjonuje przy napięciu 230VAC/16A przy maksymalnym
obciążeniu wynoszącym 3680W.
Specyfikacja techniczna:
ilość gniazd: 1
typ gniazd: 2P+Z
standard gniazd: francuski (typ E)
przesłony torów prądowych: tak
z przełącznikiem wł./wył.: nie
max. obciążenie: 3680W
typ izolacji: guma olejoodporna
stopień ochrony: IP44
przewód: H07RN-F 3x 1.5mm2
długość przewodu: 30 m
kolor: czarny
materiał: tworzywo sztuczne, termoplastyczne
napięcie zasilania: ~230V, 50Hz
prąd: 16A
wymiary: 260 mm / 260 mm / 150 mm
waga: 4.7 kg
W zestawie:
przedłużacz warsztatowy ORNO OR-AE-13290/30M - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold